

בידום

העיתון הכלכלי של הציבור החרדי

נתב"ג: כ-2
מיליון נוסעים
בחודש יולי
/ עמ' 4



שערי מטבעות

יום נ"י באב תשע"ו 16/8/16
דולר ארה"ב < 3.8080
אירו < 4.2553
לירה שטרלינג < 4.9131
יון יפני < 3.7679
פרנק שוויצרי < 3.9107

בס"ד יום רביעי י"ג באב תשע"ו 17/8/16 • כלכלה • נתח שוק • נדל"ן • פרסום • שווקים • צרכנות • מחשבים • רכב • לוח • קו עיתונות

תקציב המדינה אושר



בתום דיון שנמשך 21 שעות, הממשלה אישרה בסוף השבוע את תקציב המדינה לשנים 2017-2018 • בתקציב: מס על בעלי שלוש דירות ומעלה, סל התרופות יגדל ב-200 מיליון שקל • בוטל היטל המס על ביטוחי הבריאות הפרטיים והמשלימים • בפתח ישיבת הממשלה בעניין התקציב אמר נתניהו כי הוא "נושא בשורות של עידוד הצמיחה, הגדלת התחרות והפחתת יוקר המחיה". הוא הוסיף כי נכללים בו צעדים חיוניים ובהם הפחתת שיעורי המס והרגולציה, עידוד השקעות של חברות טכנולוגיה בינלאומיות בישראל והשקעה בתשתיות התחבורה הציבורית / עמ' 2

התמונות להמחשה בלבד.

— CAFE —
Hillel

1+1

למטה רביולי

ברצת מודעת זו לכלל רשתות במקום *
בתוקף עד 16/09/2016 *

מבצעי קיץ

הנהלה חדשה * תפריט חדש * עיצוב חדש
קייטרינג * אירועים (עד 60 איש) * מהדרין

יוני נתניהו 29 (קניון הגבעה)
גבעת שמואל
טל: 054-4810-795 | 03-5329940
alonrotner@hotmail.com

פסטה או פיצה

משעה 14:00 עד 19:00

במוצאי שבת כל הערב

לחם בשר

≡ Meat and Eat ≡

חלק מהדרין בהשגחת הרה"ג שלמה קורח שליט"א רב העיר ואב"ד בני ברק

בנייני בסר 3, בני ברק.
התמונה להמחשה בלבד, ט.ל.ח.

0533-800-708

יריד אוכל מוכן לשבת

בלחם בשר

בואו להתענג ממתעמי לחם בשר עם תפריט ייחודי לשבת ברמה אחרת...

לחמים, סלטים, דגים, בשרים, עופות ממולאים, תוספות חמות ועוד מגוון מנות מיוחדות שתמצאו רק אצלנו

סערת התקציב

בקואליציה: הישגים, באופוזיציה: משמיצים

בתום דיון שנמשך 21 שעות, הממשלה אישרה בסוף השבוע את תקציב המדינה לשנים 2017-2018 • בתקציב: מס על בעלי שלוש דירות ומעלה, סל התרופות יגדל ב-200 מיליון שקל • בוטל היטל המס על ביטוחי הבריאות הפרטיים והמשלימים

בני יחזקאלי

בתום דיון שנמשך 21 שעות, אישרה הממשלה ביום שישי האחרון את תקציב המדינה לשנים 2017-2018. התקציב לשנת 2017 יהיה 454.1 מיליארד שקל וב-2018 463.6 מיליארד שקל. חוק תקציב המדינה וחוק ההסדרים שמגיע יחד יגיעו לשולחן הכנסת מיד עם פתיחת המושב. שני החוקים אמורים להיות מאושרים בכנסת בשלוש קריאות עד סוף דצמבר.

בישיבה הושגה הסכמה לגבי סוגיית המיסוי על בעלי שלוש דירות ומעלה, אך נושאים אחרים עוררו מחלוקות, ובראשם הטלת מס על ביטוחי הבריאות הפרטיים והביטוחים המשלימים, הרפורמה בשוק התקשורת והארגון מחדש במפעל הפיס. במהלך אחת מההפסקות בישיבת הממשלה התקיים דיון של הקבינט הביטחוני לאישור הפרק הביטחוני בחוק ההסדרים.

הבשורות העיקריות בתקציב הן: סל התרופות יגדל ב-200 מיליון שקל בכל אחת מהשנתיים הקרובות; משרד החינוך יקבל תוספת לבניית 17 אלף כיתות לימוד; תקציב משרד הפנים יגדל בכל אחת מהשנתיים הבאות במיליארד שקל; קצבת הזקנה לקשישים מקבלי הבטחת הכנסה תגדל ב-350 מיליון שקל בשנה; תקציב התרבות יגדל בשנתיים הקרובות ב-455 מיליון שקל (בקרום יפתח מ"מ בין האוצר למשרד התרבות והספורט על הגדלת תקציב הספורט); תקציב המשרד לאיכות הסביבה יגדל בשנתיים הקרובות ב-260 מיליון שקל בסך הכל, לטובת המאבק מזיהום האוויר מתחבורה; תקציב משרד המדע יגדל בכ-200 מיליון שקל; תקציב משרד הקליטה יגדל השנה ובשנה הבאה ביחד ב-500 מיליון שקל ותקציב משרד הרווחה שיגדל ב-2017 ב-400 מיליון שקל וב-2018 בעוד 918 מיליון שקל.

ושבו, מלחמת קרדיטים

לאחר אישור התקציב התחרו שרי הממשלה בשאלה מי הצליח להשיג יותר תקציב למשרד, כשמנגד באופוזיציה מתנהלת תחרות מי מצליח להשמיץ את התקציב באופן יותר מקורי.

שר האוצר, משה כחלון אמר אחרי אישור התקציב: "יש לנו כלכלה חזקה ומתפתחת. בתקציב הקרוב יש מנועי צמיחה משמעותיים וגידול של מיליארדים בתקציבים החברתיים. נמשיך להוביל את הכלכלה הישראלית באחריות ובשיקול דעת".

שר הבריאות, יעקב ליצמן, אמר לאחר אישור התקציב, כי "לאחר משא ומתן ארוך ומורכב הגענו להסכם נותן תוספת משאבים משמעותית למערכת לשנים הקרובות ובראשם לסל הבריאות שיגדל ב-1.5 מיליארד ש"ח ממקורות ציבוריים



שורה של הישגים. השר ליצמן



3 מיליארדים לרשויות המקומיות. השר דרעי (צילומים: פלאש 90)

לצד תוספת משמעותית של מיטות אשפוז ותוספת תקנים למתמחים. בכך אנחנו ממשיכים את העשייה לחיזוק הרפואה הציבורית ולקידום הפריפריה מתוך מחויבות עמוקה לציבור החולים. בנוסף – אנו נמשיך לפעול בכל דרך לקידום הרפורמה בסיעוד ולאוכלוסיה המתבגרת בישראל".

גם ב"ס הציגו את התקציב כהישג של יו"ר המפלגה, שר הפנים אריה דרעי. לדבריהם, השר הצליח להכניס לתקציב 3.1 מיליארד שקלים כל שנה למענקי איוון לרשויות המקומיות; קרן לצמצום פערים – 500 מיליון שקלים תוספתי; 300 מיליון שקלים לשנתיים הקרובות לסיוע לרשויות בתוכניות הבראה; 100 מיליון שקלים (50 מיליון מדי שנה) לפיתוח כלכלי ברשויות; 100 מיליון שקלים לפרויקטים פורצי דרך ברשויות כמו צוערים לשלטון המקומי, הקמת ועדות גאוגרפיות וכו'. בישראל ביתנו טענו שמדובר בתקציב שהוא הישג למפלגה. בהודעה מטעם המפלגה פרסמו רשימת הישגים בתקציב, כשלטענת המפלגה נכנסו לספר התקציב בזכותם. "מפלגת

ישראל ביתנו ממשיכה להילחם כדי לפתור עיוותים חברתיים וחוסר השוויון הקיימים בחברה הישראלית הן בקרב עולים חדשים והן בקרב ותיקים וצברים", אמרו במפלגה. גם בבית היהודי הציגו את התקציב כהישג למפלגה. בהודעה מטעם יו"ר המפלגה, שר החינוך נפתלי בנט נכתב: "בשורה להורי ישראל: תקציב החינוך יגדל ב-4.7 (!) מיליארד ש"ח, למעל 57 מיליארד ש"ח".

ובאופוזיציה תוקפים

כאמור, באופוזיציה מתנהלת תחרות מי מצליח להשמיץ את תקציב המדינה יותר חזק. ראש האופוזיציה ח"כ הרצוג אמר לאחר אישור התקציב: "תקציב המדינה החדש נראה כתכנית לאומית להרחבת הפערים, העמקת העוני והמשך הפגיעה בחקלאות ובתעשייה הישראלית. הזוגות המשלמים משכנתא חונקת ייחנקו יותר, שוכרי הדירות ישלמו יותר, החולים המחכים חודשים לניתוח יחכו יותר ומערכת החינוך תמשיך להפיק קמפיניים ליצניים ולהתבוסס בתוצאות נמוכות. הובטח לעם ישראל על ידי הממשלה כי התקציב הנוכחי יהיה תקציב הבשורה החברתי ובמקומו קיבלנו תקציב מיושן וארכאי הממשיך את מורשת תקציבי נתניהו".

מי שגם לא פספסה הזדמנות לתקוף, היא מפלגת "יש עתיד". במפלגה אמרו "התקציב שהעבירה הממשלה הוא תקציב רע לאזרחי ישראל. הוא גם חושף את השחיתות השלטונית שמאחורי התקציב הזה. זו ממשלה שלוקחת את הכסף של האזרחים, ומחלקת אותו קודם כל בינה לבין עצמה באמצעות הסכמים קואליציוניים בזבזניים ובכך שוב מובילה את המדינה לבור תקציבי שמי שישלם עליו בשנים הבאות הם הילדים שלנו".

ח"כ איציק שמולי התייחס לכך שבתקציב המדינה הקרוב, למרות ההבטחות, לא ייכנס ביטוח סיעודי ממלכתי ואמר כי "נסיגת משרד הבריאות מהבטחתו לקדם בתקציב הקרוב ביטוח סיעודי ממלכתי מאכזבת ומכעיסה. אין צורך דחוף יותר במערכת הבריאות ובשל עסקאות פוליטיות של הרגע האחרון הרפורמה החשובה ביותר נותרה בחוץ ומאות אלפי סיעודיים בישראל ישלמו על כל ביוקר. אנחנו לא נוותר ונקדם בכנסת חקיקה פרטית אשר תחייב את הממשלה לעמוד במה שהיא עצמה התחייבה לו – ביטוח סיעודי ממלכתי".

באוצר לא מתרגשים מהביקורות ואמרו כי התקציב יוביל לצמיחת המשק. כך למשל, מנכ"ל משרד האוצר, שי באב"ד הגיב לאישור התקציב: "התקציב שאושר מיישם את מדיניות משרד האוצר להצמחת המשק, צמצום הפערים החברתיים בישראל והפחתת הרגולציה. יש בתקציב הזה מנועי צמיחה רבים ורפורמות שיציעו קדימה את הכלכלה הישראלית. נמשיך לבצע השקעות במשק, להפחית מיסים תוך אחריות תקציבית ושמירה על כלכלה חזקה ויציבה".

"המס על דירה שלישיית פוגעני ולא ישר"

חבר הכנסת אורי מקלב מסביר את התנגדותו לתכנית האוצר להטיל מס על בעלי שלוש דירות ומעלה: "תוספת המס ברובה ייפול על כתפי השוכרים והקונים מה שיגרום לעליית מחירים בשוק הדיור" • באוצר מסבירים: רק 60 אלף דירות יחויבו במס החדש



התנגד למס החדש. מקלב

ובשוויה, ובפועל זהו מיסוי על דמי השכירות שעלול להגיע לכדי סכום של 40% מערך השכירות השנתית! ובנוסף מה יקרה במקרים שבהם הדירה אינה מושכרת כל השנה, או כשיש הוצאות מיותרות על שיפוצים או נזקים בדירה, או הנזק גדול הרבה יותר.

לדבריו, "טענת האוצר שצעד זה יביא להצפת השוק בדירות אינה נכונה, שכן צעד זה לא יגרום לאנשים למכור את דירתם, מכיוון שגם המיסוי על קניה ומכירת דירה נוספת הינו גבוה, ובנוסף עמלת שבירת המשכנתא. ומה מצפים ממי שימכור את דירתו בשלב זה? שישקיע את כספו בהשקעה בבורסה? ובעיקר - תוספת המס ברובה תיפול על כתפי השוכרים והקונים, מה שיגרום לעליית מחירים בשוק הדיור".

עם זאת, במשרד האוצר עומדים בתוקף וטוענים כי המס לא יגולגל לשוכרים. לדבריהם, מתוך 650 אלף דירות להשכרה בישראל, רק 60 אלף שייכות לבעלי שלוש דירות ומעלה. "אין אפשרות לגלגל את נטל המס בפלח שוק כזה קטן", הם מסבירים.

מאת: בני יחזקאלי

חבר הכנסת אורי מקלב התנגד בימים האחרונים לרפורמת כחלון להטיל מס על בעלי 3 דירות. "תוספת המס הזו משמעותה מיסוי על כ-40% מערך דמי השכירות של הדירה", טען.

החלטת האוצר להכניס לחוק ההסדרים את הטלת תוספת המס לבעלי דירה שלישית ויותר, הביאה להתנגדות גורפת בכל חלקי הציבור. לאחר בדיקת הנושא הסביר ח"כ אורי מקלב את הבעייתיות הרבה שישנה בהחלטה זו. לדבריו, "המהלך הזה הינו רטרואקטיבי, פוגעני ולא ישר שכן הוא בא לפגוע בבעלי דירות קיימים, שכבר קנו דירה שלישית, לקחו ע"ה משכנתא ותכננו על בסיס זה את המשך עתידם הכלכלי, כאפיק השקעה סולידי ושקט, ביטחון עתידי לימי הפנסיה או עזרה לילדיהם. אין זה הגון לפגוע פגיעה למפרע במהלך שנעשה כשורה וכעת נהפך לבלתי לגיטימי".

חבר הכנסת הוסיף: "מדובר במס כללי המוטל על כל הדירות באופן שווה מבלי להתחשב כלל במיקום הדירה

בשורה: חופשי יומי מאוחד לשישי ומוצ"ש בבורסה

הבמענה לשאלת ח"כ אורי מקלב, משרד התחבורה ינפיק כרטיס חופשי יומי מאוחד לימי שישי ומוצאי שבת • שר התחבורה: "המשרד ישקול בחיוב להנפיק כרטיס חדש 'חופשי סופ"ש' בתעריף מתאים"

שקונים כרטיס חופשי יומי לא תקפה לגביהם מכיוון שיש כאן שני ימי נסיעה. שר התחבורה ישראל כץ השיב כי "המשרד ישקול בחיוב להנפיק כרטיס חדש חופשי סופ"ש בתעריף מתאים". בתגובה ביקש ח"כ מקלב לחדד שאין צורך להנפיק כרטיס בתעריף ייעודי לסופי שבוע, אלא להנפיק כרטיס חופשי באותו תעריף של כרטיס חופשי יומי רגיל, וכך יהנו ממנו כלל ציבור הנוסעים בתחבורה הציבורית בערבי ומוצאי שבתות. ותחרות, לתרום להגדלת המסחר וההשקעות ולאפשר שיתופי פעולה בינלאומיים. היא תשנה את מבנה הבורסה למבנה המודרני המקובל במדינות המערב, בו קיימת הפרדה בין הבעלות והחברות בבורסה. הפרדה זו תגביר את התחרות, תצמצם ניגודי עניינים ותפחית את דומיננטיות הבנקים בבורסה. כל אלה ביחד עם ההקלות הרגולטוריות מיועדים ליצור תנאים אטרקטיביים לחברות להנפיק בבורסה ולמשקיעים להשקיע בה".

מאת: חיים בנסק

במענה לשאלת חבר הכנסת אורי מקלב (יהדות התורה) משרד התחבורה ינפיק כרטיס חופשי יומי מאוחד לימי שישי ומוצאי שבת.

ח"כ אורי מקלב פנה בשאלתה לשר התחבורה, בדבר השימוש בכרטיסי חופשי יומי בימי שישי ומוצ"ש, לדבריו, "כרטיס חופשי יומי מיועד ליום שלם של נסיעה, ובפועל זמני הנסיעה בימי שישי הינם קצרים יותר בשל כניסת השבת, וכמו כן במוצאי שבתות זמני הנסיעה הינם קצרים, ולכן יש הצדקה שכרטיס חופשי יומי באותו ערך של יום רגיל ישמש ליום שישי ומוצאי שבת".

בנוסף, התחבורה בערבי שבתות ומוצאי שבתות הינה בדרך כלל נסיעה של הלוח וחזור, משפחות שנוסעות להתארח בשבת או בחורי ישיבות השבים לביתם לשבת, אך לעומת זאת ההנחה שיש לנוסעי התחבורה הציבורית

משרד הכלכלה עוצר מענקים לחברות הייטק

רשות החדשנות הטכנולוגית של משרד הכלכלה עצרה עד להודעה החדשה העברת המענקים לחברות טכנולוגיה • הסיבה? העברה תקציבית ממשרד הכלכלה למשרד הפריפריה

הרשות מעבירה תקציבים לחברות טכנולוגיה רבות, אשר רוצות להעמיק את המחקר הטכנולוגי. כאשר על כל שקל שמעביר משרד הכלכלה, החברות צריכות להעמיד סכום דומה. המטרה: עידוד המחקר ופיתוח תכניות מחקר, הקמת גופי השקעה חדשים, מיזמים משותפים בין החברות ועוד. מדינות רבות בעולם חיקו את מודל ההשקעה של הרשות והקימו רשויות ממשלתיות שמשקיעות מיליארדים בתחום הטכנולוגי.

לאחרונה הוציאה הרשות דו"ח המתריע על מחסור של כעשרת אלפים עובדים בתעשיות הטכנולוגיות, בעקבות ירידה במספר מקבלי התארים במדעים מדויקים.

ממשרד הכלכלה נמסר בתגובה: "תקציבי רשות החדשנות קוצצו השנה, מה שאכן הביא לירידה בפעילות ובמתן מענקים רק לחלק מהבקשות שהוגשו. ללא הקיצוץ, היו ניתנים מענקים לחברות נוספות, שלהן תרומה לפיריון ולצמיחה של המשק".

עוד הוסיפו במשרד הכלכלה: "באשר לדיוני תקציב 2017-2018, המתקיימים בימים אלו, הנתון המשמעותי הנו היקף התקציב הכולל שיועמד לרשות רשות החדשנות, ולא בסיס התקציב ומתן מענה הולם לצורכי התעשייה".

מאת: חיים בנסק

רשות החדשנות הטכנולוגית של משרד הכלכלה עצרה עד להודעה חדשה את העברת המענקים לחברות טכנולוגיה. הסיבה - קיצוץ תקציבים במשרד הכלכלה, שעשוי לפגוע במענקי הרשות, בעקבות העברת כספים ממשרד הכלכלה למשרד הפריפריה, הנגב והגליל.

בעקבות מעברו של השר אריה דרעי ממשרד הכלכלה למשרד הפנים, הובטח לדרעי כי 300 מיליון שקלים ממשרד הכלכלה יועברו למשרד הפריפריה, הנגב והגליל. בעקבות העברת הכספים המיועדת, רשות החדשנות הטכנולוגית אמורה לקצץ בתקציבה כ-100 מיליון שקלים. בנוסף, הרשות לא תזכה השנה לתוספת תקציבית מהרובות בתקציב המדינה, תוספת לה היא זוכה בשנים האחרונות בגובה כ-200 מיליון שקלים.

הקיצוץ פוגע בחברות טכנולוגיה שבכל שנה מקבלים תקציבים מהרשות. כמו כן, חברות רבות שכבר הובטח להם תקציב, לא קיבלו בפועל את הסכום המיועד. מלבד הרשות, גם תקציבי התעסוקה ומרכז ההשקעות במשרד הכלכלה, נפגעו בשל העברה הצפויה.



נתב"ג: כ-2 מיליון נוסעים בחודש יולי

בחודש יולי נרשמה עלייה של 9% בתנועת הנוסעים בטיסות הבינלאומיות לעומת יולי אשתקד • היעד המבוקש ביותר בטיסות חודש יולי - יוון • מתחילת השנה עלייה של 49% בתנועת התיירים מסין

2 מיליון נוסעים בחודש. נתב"ג (צילום: פלאש 90)

זאת: חיים בנשק

הקיץ עוד לא נגמר: במהלך חודש יולי עברו בנתב"ג 1,925,660 נוסעים בטיסות בינלאומיות, עליה של 9% לעומת יולי אשתקד, כך עולה מדו"ח רשות שדות התעופה. לפי הדו"ח, תנועת המטוסים הבינלאומית עלתה ב-7% בהשוואה ליולי 2015, והיא עמדה על 12,684 טיסות בינלאומיות. היעד המבוקש ביותר בטיסות חודש יולי היה יוון, כש-9.5% מכלל הנוסעים טסו לאיי יוון השונים. הנתון המפתיע בדו"ח -

טורקיה. אחרי הפיגוע הגדול באטאורק וניסיון המהפכה הכושל, נדמה היה שהמדינה תיפגע, אלא שבהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד חל פחות בטיסות של 2.5% בלבד. קפריסין רשמה עליה לעומת התקופה המקבילה אשתקד, עם עליה של 34.5% בנוסעים. יעדים נוספים, בולגריה עם עלייה של 28%, רומניה עם 24.5% ואוקראינה שרשמה עליה של 24%. לעומת העלייה בטיסות חוץ חלב ירידה בטיסות הפנים-ארציות. טיסות הפנים רשמו ירידה של 10.5% ומספר הנוסעים ירד ב-3%. הסיבה לירידה, רפורמת "שמים פתוחים" שהוזילה את מחירי הטיסות והגבירה את התחרות בענף.

מנתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה עולה, כי בחודש יולי נרשמה ירידה בכניסת התיירים לישראל, עם 232 אלף כניסות לעומת 245 אלף כניסות בתקופה המקבילה אשתקד. מתחילת השנה נרשמה ירידה של 2% בכניסת התיירים למדינה. הסיבות לירידה, התחרות הקשה מול מחירי החבילות הזולות במדינות כמו בולגריה, יוון, קפריסין וירדן. על פי הנתונים, מרבית התיירים שהגיעו בחודש יולי הגיעו מארצות הברית, רוסיה וצרפת. מתחילת השנה נרשמה עלייה בקרב התיירים שהגיעו מסין, עם עליה של 49% לעומת התקופה המקבילה בשנה שעברה.

מחירי הפירות: אננס ב-86 ש"ח לק"ג

מחיר האננס עומד בימים אלה, בחלק מרשתות השיווק, על 24.90 ש"ח לכ-290 גרם בלבד, מחיר של כ-86 ש"ח לקילוגרם • החקלאים מאשימים את רשתות השיווק: "כלל האצבע הוא שהמחיר לצרכן גבוה פי שתיים וחצי ממה שהחקלאי מקבל"

זאת: שירה קורן

היוקר יאמיר: בימים אלה נמכרים ברשתות השיווק אננס במחיר של כ-86 שקלים לק"ג. כך, למשל, באחת מרשתות השיווק נמכר אננס במשקל 290 גרם במחיר של כ-25 ש"ח. המצב לא שכיח רק ברשת שיווק אחד, אלא קיים בכל רשתות השיווק. אננס מגידול ישראלי, שמשקלו נע בין 300 ל-800 גרם נמכר במחיר של 24.90 ליחידה, ובחלק מהרשתות המחיר נוסף ל-45 ש"ח ליחידה. מחיר שמשקף עלות של בין 37 ש"ח ל-86 ש"ח לקילוגרם אחד. לשם השוואה, מחיר האננס באירופה עומד על כ-5 שקלים לקילוגרם, ובארה"ב המחיר אף פחות מכך, ועומד על כארבעה

שקלים לקילוגרם. העיתונאית אילנית חיות מהעיתון הכלכלי 'גלובס' ניסתה למצוא את האשמים למחיר הגבוה של האננס. לטענתה, המחיר לא הגיוני, שכן השוק הישראלי מוצף באננס. לדברי מגדלים שהתראיינו לעיתון, המחיר היקר נוצר באשמת רשתות השיווק. כך, למשל, סיוזל יעקב, מגדל אננס מבית יצחק, סיפר ל'גלובס': "אני מקבל על אננס קטן של 200 גרם 5 שקלים, על אננס של 500 גרם אני יכול לקבל 8-10 שקלים, על אננס במשקל 700 גרם אקבל בין 12-15 שקל, ועל אננס במשקל של קילו אקבל 20 שקל. זה רחוק מאוד מהמחיר של אננס בשוק. כלל האצבע הוא שהמחיר לצרכן גבוה פי שתיים וחצי ממה שהחקלאי מקבל. זה נכון לאננס ונכון גם לכל הירקות האחרים, כולל עגבנייה, מלפפון

וקישואים. האם זה בסדר או לא זה לא חשוב. זו המציאות. מי נפגע? הצרכן, שלא קונה במחיר הוגן; והחקלאי, שעושים מניפולציה על פרי קטן ששילמו לו עליו מעט. אני רואה בחנויות נוחות אננס צעצוע שנמכר ב-28 שקל. להערכתי לא קונים, והאננס נרקב". אבל זה לא רק אננס, מרבית מהפירות נמכרים בימים אלה בישראל במחירים יקרים. חיות בדקה את המחירים ומצאה, כי למרות טענות החקלאים מחירי הבסיס של החקלאים גדלים. לדבריה, הסיבה לכך: יציאתם של חקלאים קטנים מהענף והשתלטות חקלאים גדולים על נתחי השוק שלהם. כך יוצא שהחקלאים הגדולים מחזיקים בכוח מיקוח גדול יותר מול רשתות השיווק. מה שגורם לעליית המחירים הדרסטית.



ואלה המשפטים / עו"ד נתנאל אינדורסקי

החקירה שלא צלחה

אורית שכרה את שירותיו של תמיר - חוקר פרטי, על מנת שימציא לה ראיות בקשר לתביעה שהגישה כנגד אלון. תמיר ביקש עשרות אלפי ש"ח תמורת העבודה והתחייב לספק ממצאים בקשר לסוגיות שונות שהיו חשובות לאורית, לצורך הוכחת טענותיה בדיון. אורית מסרה לחוקר המחאות על מלוא הסכום שסוכם ביניהם ואף סיפקה לתמיר את הפרטים הראשוניים על אלון, ואת "קצה החוט" להתחקות אחריו. עברה תקופה קצרה והחוקר מסר לאורית דו"ח קצר בן שני עמודים, ממנו עלה כי החוקר פגש פעם אחת בנחקר ושוחח עמו. אורית קראה את הדו"ח וציינה כי אין בו מאומה וכי מטרות החקירה ברובן לא הושגו. אורית הודיעה על ביטול העסקה ובטלה את ההמחאות שטרם נפרעו. תמיר פנה להוציא פ"פ בבקשה לבצוע שטר וההתנגדות שהגישה אורית, נמחקה בהמלצת

ביהמ"ש. באמצעות משרדנו, הגישה אורית תביעת השבה כנגד תמיר. לטענתה, תמיר נהג בחוסר תום לב, כאשר גבה ממנה סכום כספי גדול ולא סיפק כל תמורה. תמיר לא השקיע ולא ניסה למצוא דבר על הנחקר, וכמובן שלא ניתן להסתפק בתשובותיו של הנחקר עצמו, היכול תמיד ובכל עת להתכחש לתוכנו ולהציגן כדברי להג. לטענת אורית, הדו"ח שנמסר לה מתאר מצג שווא וכאילו נעשו פעולות חקירה רבות, אך בפועל, מדובר באותו מפגש יחיד אשר תואר שוב ושוב וכל פעם במילים אחרות ובסגנון שונה. לא זו אף זו, אלא שלגבי חלק מן המטרות שהוצבו ועוסקות בתחום הכלכלי ובעיסוקיו של הנחקר, לא נעשה דבר למרות שבדו"ח נכתב כאילו הן נעשו. התובעת טענה כי אמנם חוקר לא יכול להתחייב לתוצאות

אופניים חשמליים כל הכללים לשמירה על החיים



אנחנו מלווים את הילדים שלנו כמעט לכל מקום...
אבל מה קורה כשהם מתבגרים ויוצאים לרכוב
על האופניים החשמליים?

הורים יקרים, חשוב שתכירו את כללי הרכיבה לשמירה על החיים:

- רכיבה על אופניים חשמליים מותרת מגיל 16 ומעלה.
- רכיבה על מדרכה אסורה, לכן רוכבים רק בשבילי אופניים ואם אין שביל – אז רק בכביש.
- כל חוקי התנועה בכביש חלים על רוכבי האופניים בדיוק כמו על נהגים.
- רוכבים תמיד בנתיב הימני, תוך שימת לב למשתמשי הדרך האחרים.
- רוכבים עד גיל 18 חייבים לחבוש קסדה בכל דרך, מומלץ לחבוש קסדה בכל גיל.
- לא משתמשים בטלפונים ואוזניות במהלך רכיבה.
- בזמן רכיבה בשעות החשיכה חובה להפעיל אור קדמי לבן ואור אחורי אדום.
- בודקים את תקינות האופניים לפני כל רכיבה.
- תקינות האופניים (יש לבדוק לפני כל נסיעה) – מנוע: בעל הספק עד 250 וואט, מפסיק פעולתו במהירות 25 קמ"ש, מופעל על ידי דיווש; אביזרי בטיחות: אור קדמי ואחורי, מחזירי אור צהובים בדוושות, צופר/פעמון; סימון: תווית עם פרטי הדגם והיצרן.

לכל כללי הבטיחות היכנסו לאתר: safebike.co.il

לפח

מחזירים
את המדרכה
להולכי
הרגל



משרד התחבורה
והבטיחות בדרכים



הרשות הלאומית
לבטיחות בדרכים



לידיעת הציבור

בתאריכים 21.8.2016 - 25.8.2016,

י"ז באב - כ"א באב,

**לא תתקיים קבלת קהל
בסניפי הביטוח הלאומי**

ועדות רפואיות שנקבעו לתאריכים אלה יתקיימו כרגיל.

שימו לב,

בימים אלה תוכלו להגיש תביעות ומסמכים באתר הביטוח הלאומי ובתיבת השירות מחוץ לסניף. כמו כן תוכלו לבצע באתר מגוון פעולות בשירותים המקוונים, ולפנות אלינו בבירורים במדור "פנו אלינו".

בשאלות ובמקרים דחופים תוכלו לפנות למוקד הטלפוני הארצי *6050

לצדך, ברגעים החשובים של החיים



הביטוח הלאומי

* 6050 • www.btl.gov.il

הסרת משקפיים עושים בבי"ח אסותא



**מחיר קבוצתי מיוחד
לתקופת בין הזמנים**



לבדיקת התאמה חינם:
03-7922031

הטיפול מיועד לגילאי 18-55 ואינו מתאים ל: נשים בהריון • סובלים מקטרקט • סובלים ממחלות עיניים כרוניות כגון: קרטוקונוס וגלאוקומה



TOTE M הבושם החדש לצעירים וצעירות מבית KENZO בשלושה ניחוחות מפתיעים. מחיר: 169 ש"ח 50 מ"ל. להשיג ברשת סופר פארם בלבד



MANGO ענקית האופנה הבינלאומית מציגה קולקציה בצבעי ניו, אפרסק, ורוד בייבי מדיים נשפכים ועוד. מחירים: החל מ-99.90 ש"ח



למי שאוהב לארוז מתנה בצורה מקורית, קופסאות אחסון מעוצבות בלעדית לאתר "משרדה", במגוון עיצובים וגדלים. קופסת מתנה: החל מ-14.12 ש"ח ניתן להשיג מעל 7,000 פריטים באתר "משרדה"



מותג הטיפוח לתנוקות Soft Care נאה להשיק: מבונים רכים במיוחד לניקוי עור העדין של תינוק. ללא פארבנים * ללא אלכוהול * היפואלרגני * נבדק דרמטולוגית. מחיר: 19.90 ש"ח לתכולת 4 חבילות



חדש: המוצרים האהובים של **ניוואה** בארזת מיני סייז המתאימים לנשיאה בתיק ולנסיעות. מחיר ליחידה: 10 ש"ח להשיג בכל רשתות הפארם



רשת **ERROCA** יוצאת במבצע לה ולו על מגוון ענק של משקפי שמש של המתגנים המובילים 1+1 במתנה! המבצע בתוקף החל מה-11.8 ועד ה-31.8



חדש מבית אליזבת ארדן: **ELIZABETH ARDEN - EIGHT HOUR ALL-OVER MIRACLE OIL** שמן לפני, לגוף ולשיער. השמן הקסום מתאים לכל סוגי העור, כולל הרגיש. זמן משקם מרכז, מלחח, מעניק ברק ומגן.



רשת **ניו וסט** משיקה בארץ ובעולם סניפים ראשונה של קולקציה סתיו 2016. מחירים לצרכן: החל מ-549 ש"ח עד 649 ש"ח



מבצעים לכלל הקוחות ברשת **SABON**: מגוון מארזי ט"ו באב החל מ-45 ש"ח תוקף המבצעים: 1-31.08.2016



מותג טיפוח השיער הבינלאומי **L'OREAL PARIS** משיק את: **ELVIVE TOTAL REPAIR SPLIT ENDS** סדרת טיפוח ושיקום לשער, חודר עד 10 שכבות לסיב השערה, לשיקום מהאורכים עד לקצוות. בסדרה: שמפו, מרכך ומסכה



מותג החיתולים בייביסיטר, המשוקק על ידי **ניוואה** מוצרי צריכה, מותח את קו מוצרי ומביא בשורה: ספריי החתלה לשימוש בהתזה, לנוחות מירבית תוך שמירה על היגיינה מירבית. מחיר: 29.90 ש"ח ועכשו במחיר השקה: 19.90 ש"ח. מתאים לשימוש בשבת



המותג **Nuby** מותג מוצרי התינוקות המוביל בעולם מציע **wash or toss** טט קערות עם מכסים מסדרת כלי האוכל הפתרון המושלם לנשיאת אוכל לקטנטנים מחוץ לבית. מחיר לצרכן: 34.90 ש"ח אינו מכיל ביספנול



רשת האופנה הצרפתית **IZAC** לבגדי גברים מציגה מתנת מפנקות לט"ו באב. בין הפריטים: חולצות מכופתרות, ארנקים, כובעים, חגורות, עיבוד, חפתים ועוד. מחירים: 135-789 ש"ח להשיג בקניון עזריאלי, קומה 2



ניו באלאנס מציגה קולקציה סניקרס אופנתית לגברים בשילוב טכנולוגיית ספורט. מחיר: 589 ש"ח ניתן להשיג בחנויות המותג ואצל המשווקים המורשים



סדרת סמקים חדשה בגווי הצללה של מותג האיפור **B COSMIC** הפורמולה בעלת מרקם קרמי וחלק שמעניקה גוון ללחיים במעטה דק וקליל להשיג ברשת Yossi Bitton. מחיר: 170 ש"ח



חברת **תפוח** טכנולוגיות מרחיבה את סדרת **age deifying system** ומשיקה סרום אנטי-אקסטנט משקם על בסיס **ESTER C**. מחיר: 210 ש"ח להשיג בפארמים במכוני הקוסמטיקה ואצל הקוסמטיקאיות



טעם של חופשה אקזוטית בין הזמנים עם סדרת המשקאות הקלים **טריפ פלוס** בטעמים: תפוזים, מנגו, אפרסק, תות-בננה, ענבים ותפוחים הכוללים רכיבי פרי טבעי



"אחוה" משיקה מוצר חדש: ממרור טחינה עם סילאן משומשום מלא, עשיר בערכים תזונתיים, ללא מולטסטרוול, דל מאוד בנתרן, ללא שומן טרנס, ללא משמרים וללא צבעי מאכל. פרווה, בד"צ ירושלים. מחיר: 10.90 ש"ח - 12.90 ש"ח ל-400 גרם

חופשות הקיץ
במחלקות ובאגפים עירוניים

עם תחילת חופשות הקיץ במחלקות ובאגפים עירוניים שונים, הרינו להביא בזה לידיעת ציבור התושבים את פרטי החופשות:

שם המחלקה/האגף	תאריך החופשה
גזברות, תקציבים, קופת העירייה; מח' משכורות; מינהל ההכנסות-מחלקות שומה, שומת מוסדות, סקר נכסים, גבייה ממגורים, גבייה מעסקים והנחות ממסים;	מיום ראשון, י"ז באב ה'תשע"ו (21,8,16), עד יום חמישי, כ"ח באב ה'תשע"ו - (1,9,16) - כולל.
אגף ההנדסה	מיום ראשון, י' באב ה'תשע"ו (14,8,16), עד יום חמישי, כ"ח באב ה'תשע"ו - (1,9,16) כולל.
תורנות במחלקת הפיקוח על הבנייה תימשך כל העת	
אגף תשתיות ופיתוח-הנהלה, מחלקת תחבורה, חשמל, נטיעות, חזות העיר ונטיעות.	מיום שני, י"א באב ה'תשע"ו (15,8,16), עד יום רביעי, כ"ז באב ה'תשע"ו (31,8,16) - כולל.
השירות הפסיכולוגי החינוכי	מיום שני, י"א באב ה'תשע"ו (15,8,16), עד יום חמישי, כ"א באב ה'תשע"ו (25,8,16) - כולל.
אגף משאבי אנוש- כוח-אדם בעירייה ובחברה הכלכלית	מיום שני, י"א באב ה'תשע"ו (15,8,16), עד יום חמישי, כ"ח באב ה'תשע"ו - (1,9,16) כולל.
מח' משפחתונים	מיום שני, י"א באב ה'תשע"ו (15,8,16), עד יום חמישי, כ"א באב ה'תשע"ו (25,8,16) - כולל.
החברה הכלכלית- רישום לצהרונים	מיום רביעי, י"ג באב ה'תשע"ו (17,8,16), עד יום חמישי, כ"ח באב ה'תשע"ו (1,9,16) - כולל. לא תתקיים קבלת קהל ולא יתן מענה אנושי לרישום של הצהרונים (רק מערכת ממוחשבת תפעל).
רשות החנייה	מיום ראשון, י"ז באב ה'תשע"ו (21,8,16), עד יום חמישי, כ"א באב ה'תשע"ו - (25,8,16) כולל. לא תתקיים קבלת קהל ולא מענה טלפוני הפיקוח על החנייה נמשך כל העת!
רשות השילוט והפרסום	מיום רביעי, י"ג באב ה'תשע"ו (17,8,16), עד יום רביעי, כ"ז באב ה'תשע"ו (31,8,16) - כולל.
תאגיד "מי ברק" למים ולביוב	מיום ראשון, י"ז באב ה'תשע"ו (21,8,16), עד יום חמישי, כ"ח באב ה'תשע"ו (1,9,16) כולל. לתשלומים בלבד ניתן לחייג 03-9411105.
מרכז הכוון תעסוקתי	מיום ראשון, י"ז באב ה'תשע"ו (21,8,16), עד יום חמישי, כ"ח באב ה'תשע"ו - (1,9,16) - כולל.
האגף לשירותים חברתיים (רווחה)	מיום שלישי, י"ב באב ה'תשע"ו (16,8,16), עד ליום שלישי, כ"ו באב ה'תשע"ו (30,8,16) - כולל.

המוקד העירוני "106" עומד לרשותכם, בכל שעות היממה,
להודעות על מקרים דחופים בנושאי חירום, תברואה, בניה, מים, ביוג, תאורת רחובות וכל מפגע אחר.
בכבוד רב,
אברהם טננבוים
מזכיר העירייה ודובר

חוויית ומשחקים
בתקופת "בין הזמנים"

אנו שמחים לבשר לילדי עירנו היקרים על שורה של
פעילויות וחוויות, בתקופת "בין הזמנים":



קרטינג פידלים

בפארק גהה דרום שבשכונת נווה אחיעזר ובפארק גהה צפון
שבשכונת אור החיים יוצב בתקופת בין הזמנים קרטינג פידלים,
משחק מרתק, במחיר מוזל, לשמחתכם ולהנאתכם.
שעות הפעילות: 11:00 - 22:00.

הארכת שעות פארק גהה ופארק הזית

פארק גהה דרום, ברחוב אורליאן בשכונת נווה אחיעזר ופארק הזית
שברחוב הרב אברמסקי שבקרית הרצוג, שניהם פארקים גדולים
ובהם מגוון מתקני משחקים משוכללים, יהיו פתוחים לציבור עד
השעה 10 בלילה, בתקופת "בין הזמנים", החל מיום שני, י"א באב
ה'תשע"ו (15,8,16) עד ליום חמישי, כ"ח באב ה'תשע"ו (1,9,16).

3 חילוני ציל"ה
מזמרת למאת
(גני עירייה חרדי, רשמי, חינוך מיוחד)

מאז עלה רעיון הצהרנים ומימושו ע"י עיריית בני ברק הוא מקבל תאוצה רבה,
והרישום אליהם גדל בקצב מהיר ביותר, וכיום, מעשרות צהרנים עם יציאת
המיזם לדרך, מספרם מונה מאות.

הסיבה לרישום הגדל והולך, בקצב כה מהיר, הוא הטיפול המסור והחם של צוות הגגנות
המנוסות ובפיקוח פדגוגי צמוד, תכניהם החינוכיים של הצהרנים, העשרת פעילותם
החוויתית של הילדים וארוחת הצהרניים הברשית החמה (בכשרות בד"צ העדה החרדית).
הצהרנים ממקומים ממובני הגנים.

הצהרנים פועלים, בהתאם לימי הלימוד הרשמיים של משרד החינוך, במשך עשרה
חודשים בשנה, משעת סיום הלימודים עד לשעה 15:45 (בגנים החרדיים)
ושעה 16:00 (בגני הממ"ד).

העלות להורים מסובסדת, והיא עומדת על 40 ש"ח לחודש (400 ש"ח לשנה ל-10 חודשי
פעילות).

**התאריך האחרון לרישום - יום שלישי כ"ו באב ה'תשע"ו (30/8/16),
והוא מתבצע בשתי דרכים:**

- באמצעות כרטיס אשראי, עד 8 תשלומים, 24 שעות ביממה, במוקד טלפוני
03-5771740, ולצורך זה יש למסור את מס' ת.ז. של הילד, מס' כרטיס אשראי, תוקף
הכרטיס ומס' טלפון.
- באמצעות תשלום מזומן, או בשלש המחאות, במשרדי החברה הכלכלית, בין השעות 9
- 14, בניין אפי-קונקורד, רחוב בר- כוכבא 21, קומה 7.

שימו לב!!!

- פתיחת הצהרונים מותנית בהשתתפות כ- 20 ילדים מילדי הגן. 8 ילדים מגני חינוך מיוחד
- הרישום מותנה בתשלום מראש.
- מספר הצהרונים מצומצם ומשום כך המקדימים להרשם מביטחים את מקומם.
- לידיעת ההורים: ביטול השתתפותו של ילד בצהרון לאחר רישום,
יתבצע ע"י הודעה בכתב לפקס: 077-4564101. ביטולים יאושרו עד 30.3.17.



יותר שעות ב"פינת החי"

לרווחת ילדי העיר היקרים,

תהיה "פינת החי" שבשכונת רמת-אלחנן,
פתוחה יותר שעות בתקופת "בין הזמנים",
עד ליום חמישי, כ"ח באב ה'תשע"ו (1/9/16),
כדלקמן:

בימים א'-ה',

בין השעות 10 לפנה"צ - 7 בערב.

בערבי שבתות,

בין השעות 10 לפנה"צ - 1 בצהריים.



פיקניק מהבוקר העמק



איך ליהנות
מסנדביץ'
טרי וטעים
גם לאחר זמן?
יש לקלות מעט את הלחם
במצנע, סמוך ככל הניתן
להכנת הסנדביץ'. הקלייה
תגרום ללחם להיות פריך יותר
וגם תשביח את טעמו.

איך לשמור
על טריות וחום
הטוסט?
עטפו את הטוסט בנייר
סופג ולאחר מכן בנייר כסף.
נייר הכסף ישמור על
החום והנייר הסופג ימנע
מהלחם לטפוג לחות ולאבד
מהפריכות.



ארוחת עמק טעימה, לבריאות!



בכשרות בהשגחת הבר"ץ באריזה עם פס הזהב

למהדרין יש
תנובה